
ZARZĄDZENIE Nr 52/2021 

REKTORA  

PAŃSTWOWEJ WYŻSZEJ SZKOŁY ZAWODOWEJ W KONINIE 

 

z dnia 8 czerwca 2021 r. 

 

zmieniające zarządzenie w sprawie regulaminu studenckich praktyk zawodowych 

 

Na podstawie art. 23 ust. 2 pkt 2 i 11 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. – Prawo  

o szkolnictwie wyższym i nauce (t.j. Dz.U. z 2021 r. poz. 478 z późn. zm.) w związku  

z § 27 ust. 6 Regulaminu  studiów Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Koninie, 

stanowiącego załącznik do uchwały Nr 322/VI/III/2019 Senatu PWSZ w Koninie z dnia  

26 marca 2019 r. w sprawie uchwalenia Regulaminu studiów Państwowej Wyższej Szkoły 

Zawodowej w Koninie (z późn. zm.) oraz w związku ze Stanowiskiem interpretacyjnym  

nr 4/2020 Prezydium Polskiej Komisji Akredytacyjnej z dnia 2 lipca 2020 r. 

zarządza się, co następuje: 
 

 

§ 1 

 

W zarządzeniu nr 118/2019 Rektora Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Koninie z dnia  

8 października 2019 r. w sprawie regulaminu studenckich praktyk zawodowych, zmienionym 

zarządzeniem nr 175/2020 z dnia 30 listopada 2020 r., wprowadza się następujące zmiany: 

 

1) w załączniku nr 1 do zarządzenia „Regulamin studenckich praktyk zawodowych” w § 6: 

- uchyla się ust. 2; 

- ust. 3 otrzymuje brzmienie: 

„3. Decyzję o zaliczeniu udziału studenta w pracach obozu naukowego, naukowo-technicznego 

w kraju lub za granicą jako praktyki podejmuje dziekan wydziału albo właściwy menedżer 

kierunku.”. 

2) uchyla się załącznik nr 7 do zarządzenia „wzór oświadczenia o odbyciu praktyki w ramach 

pracy zawodowej” oraz załącznik nr 8 do zarządzenia „wzór oświadczenia o odbyciu praktyki  

w ramach prowadzonej działalności gospodarczej”. 

 

§ 2 

 

Wykonanie zarządzenia powierza się Dziekanom Wydziałów.      

 

§ 3 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania z mocą obowiązującą od 1 października 2021 r. 
 

 

 

 

                                                                                                        REKTOR 

 

        /-/dr hab. Artur Zimny  

prof. PWSZ w Koninie 
 

 
 



  

 


